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Annotatsiya: Ushbu maqolada ona tilidan tashqari xorijiy tillarni o‘rganishning 

ahamiyati, uni oson va qiziqarli bilishning usullari to‘g‘risida so‘z yuritiladi.    

Kalit so‘zlar: chet tilini bilish darajasi, oson va qiziqarli o‘rganish, dekoratsiyalar 

bilan jalb etish usuli, mavzularni o'yinlar orqali takrorlash, musiqali tanaffuslar. 

 

Shubhasiz, ingliz tili dunyodagi eng keng tarqalgan va jahon miqiyosida 

so’zlashuvchilari soni eng ko’p tillardan biridir. Dunyoning ko‘p mamlakatlarida insonlar 

ingliz tilida birinchi yoki ikkinchi til sifatida gaplashadi. Bugungi kunda  ko‘p tillilik va 

chet tillaridan har sohada foydalanish tobora muhim ahamiyat kasb etib bormoqda. Chet 

tilini bilish ish bilan ta’minlanish imkoniyatlarini ochishdan tashqari, boshqa millat 

vakillari bilan haqiqiy aloqa o’rnatishga va turli madaniyatlar, diqqatga sazovor joylar 

hamda o'zga xalqlar turmush tarzi haqida ko’proq bilishga yordam beradi. Shunday ekan, 

bolalarga ingliz tilini o'qitish maktabgacha ta’lim davridan boshlanadi va maktab, kollej, 

universitetlarda mustahkamlanib, darajalari oshirilib boriladi. Chunki hozirda dunyo 

miqiyosida tilni bilish darajasi yuqori bo'lgan o'quvchilarga imkoniyatlar juda katta. 

Masalan, ular dunyoning nufuzli oliy o‘quv yurtlarida grand asosida o'qiy olishlari yoki 

elchi, tarjimon, jurnalist, gid kabi davlat ishlarida o'zining yorqin jihatlarini  ko'rsata 

olishlari zarur. Dunyoda ingliz tilidan foydalanish tobora ommalshib bormoqda. Xalqaro 

munosabatlarda  ham davlatlarning siyosiy, madaniy-ma'rifiy ishlari, uchrashuvlari va 

shartnomalari ham ko‘pincha ingliz tilida olib borilmoqda. Bu esa xalqaro do'stona 

munosabatlar va shartnomalar uchun kalit vazifasini o‘taydi. Hozirda aynan shu maqsadda 

maktabgacha ta'lim muassasalarida ham bolalarga ingliz tili o'rgatilib kelinmoqda, maktab 
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o'quvchilarida ham ingliz tilini rivojlantirish eng muhim masalaga aylangan va ustozlar bu 

uchun turli xil uslub hamda metodlardan foydalanib, darslarini qiziqarli va tushunarli 

tarzda o‘quvchiga yetkazib berishga intilmoqdalar. Bilamizki, tillarni o'rganish uchun juda 

ko'p o'qitish usullaridan foydalanib kelinmoqda,  ulardan ba'zilarini oson o'rganish va 

bolalarni oson o'qitish mumkin. Til o'rgatishning barcha usullari til o'rganishning turli xil 

qonuniyatlariga tayanadi. Ingliz tili hamma o'rganmoqchi bo'lgan asosiy rivojlanayotgan 

tillardan biri bo'lganligi uchun uni tushunish uchun juda ko'p texnologiyalar paydo bo'lgan. 

Asosan, boshlang'ich sinf o'quvchilarini o'qitish uchun foydalanish mumkin bo'lgan 

o'qitish uslublari ro'yxati juda katta. Lekin bir o'qituvchi uchun samarali yondashuv 

boshqasi uchun foydali bo'lmasligi mumkin, chunki har bir usul umumiy ta'lim 

maqsadlariga erishish uchun turli xil vositalardan foydalanadi. Shuning uchun ko'plab 

o'qituvchilar turli xil yondashuvlardan izlab, tushunib, ba'zi g'oyalarni olishga harakat 

qiladilar, ularni aralashtirib, o'quvchilarga mavzu tushunarli bo'lishi uchun yagona o'qitish 

usuli qilib tayyorlaydilar. Bu ularga qulay va samarali yo'l bo'lib, o'z uslublarini kashf 

qilishda va muvaffaqiyatga erishishda qo'l keladi. 

Quyida bolalarga xorijiy tillarni o'rgatishda qo'l keladigan usullardan ba’zilarini 

tavsiyalar ko‘rishimiz mumkin:  

1. O'zgacha dekoratsiyalar bilan jalb etish usuli. Bu usul juda qiziqarli bo'lib, 

o'quvchining dunyosini yorqin ranglar va tasavvurlar bilan bezaydi. Buning uchun siz, 

o'quv xonangizni bolalar uchun maxsus rasmlar, bayroqlar, rangli lentalar bilan qiziqarli 

qilib bezatishingiz kerak. Haftada 2 marta xonaning bezaklarini almashtiring va ba'zan 

multfilm yoki kitob qahramonlarining maketlari orqali o'quvchining qiziqishini orttiring. 

Bu usul orqali siz bolalarning xorijiy tillarga bo'lgan ishtiyoqi va qiziqishini bevosita 

oshirishingiz hamda darslardan zerikmasliklarini kafolatlashingiz mumkin. 

2. Mavzularni o'yinlar orqali takrorlash. Bu usul bilan siz o'quvchilaringizning 

bilimlarini va o'rgangan yangi so'zlarini tekshirishingiz mumkin. Buning uchun o'tilgan 

mavzularga doir 3-4 ta qiziq o'yinlar toping va o'yin shartlari bilan bolalarni tanishtiring. 

Ba'zan mantiqiy savol-javoblar ham bolalarning o'ylash qobiliyatini oshirishga yaxshi 
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foyda berishi mumkin. O'yinlarning ko'pligi uyga berilgan vazifalarni tekshirish va 

mavzudan oldingi ma'lumotlarni takrorlashda juda qo'l keladi. 

3.  Musiqali tanaffuslar. Ko'pchilik o'qituvchilarning doimiy qo'llaydigan qiziqarli 

usullaridan biri bo'lgan bu usul sizga ham, albatta, yordam bera oladi. Bu usul orqali 

darslarni yanada qiziqarli va oson tashkillash mumkin. Buning uchun, bolalarning yoshiga 

mos va mavzuga yaqinroq musiqalarni tanlang, qo'shiq so'zlarini qog‘ozga yozing va ba'zi 

so'zlarni tushurib qoldiring yoki o'zbekcha muqobillarini yozib chiqing, birinchi bor 

tinglashda bolalarni qo'shiqni tushunishiga qo'yib bering va keyingisida mashqni 

bajarishga va birgalikda kuylashga harakat qiling. Bu usul orqali bolaning qo'shiq orqali 

lug'at boyligi va grammatik bilimini oshirish mumkin. 

Yuqoridagilardan xulosa qilish mumkinki, har qanday tilni o‘rganishda ham 

bolaning yoshi, imkoniyatiga mos tarzda qulay va qiziqarli usullardan foydalanish ishning 

samaradorligini ta’minlashda yordam beradi.  
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